CNPJ/MF sob o fl.2  13.709.554/0001-04, por seu representante legal, vem, corn a 

presente, encarninhar as certidOes para a finalidade de aditarnento do contrato de 

assessoria juridica vigente. 

Em tempo, informa que no decorrer de ties anos, corn preço mensal No de R$ 

10.800,00 (dez mil e oitocentos reals), o escritOrio encontra-se arcando corn os 

prejuIzos da inflaçäo, pelo que tern pago para seu funcionamento valores que se 

reajustam no minimo anualmefite, a exemplo de funcionária, alérn dos valores de 

outros irisumos que restaram aumentados.